



# **ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 15.04.2015 № 133-п

г. Иваново

### **О внесении изменений в постановления Правительства Ивановской области от 28.05.2008 № 128-п «Об организации и проведении в Ивановской области регионального творческого лагеря юных и молодых художников «Волжский художник» и от 27.01.2010 № 5-п «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в Ивановской области»**

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области от 19.09.2014 № 187-уг «О некоторых мерах по повышению эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Ивановской области», распоряжениями Правительства Ивановской области от 29.10.2014 № 250-рп «О реорганизации и переименовании Департамента спорта и туризма Ивановской области», от 30.10.2014 № 261-рп «О переименовании Департамента культуры и культурного наследия Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 28.05.2008 № 128-п «Об организации и проведении в Ивановской области регионального творческого лагеря юных и молодых художников «Волжский художник» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «Департаменту культуры и культурного наследия Ивановской области» заменить словами «Департаменту культуры и туризма Ивановской области».

1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ивановской области Кабанова А.Ю.».

1.3. В приложении к постановлению:

в пунктах 3.1, 3.2, 3.3 слова «Департамент культуры и культурного наследия Ивановской области» в соответствующем падеже заменить

словами «Департамент культуры и туризма Ивановской области» в соответствующем падеже.

2. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 27.01.2010 № 5-п «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в Ивановской области» следующие изменения:

2.1. В приложении 2 к постановлению:

слова «Антонова Ольга Генриховна исполняющий обязанности начальника Департамента образования Ивановской области» заменить словами «Антонова Ольга Генриховна начальник Департамента образования Ивановской области»;

слова «Связова Надежда Михайловна первый заместитель начальника Департамента культуры и культурного наследия Ивановской области» заменить словами «Связова Надежда Михайловна первый заместитель начальника Департамента культуры и туризма Ивановской области»;

слова «Фролов Андрей Александрович заместитель начальника Департамента спорта и туризма Ивановской области, начальник управления по физической культуре и спорту Департамента спорта и туризма Ивановской области» заменить словами «Фролов Андрей Александрович заместитель начальника Департамента молодежной политики и спорта Ивановской области, начальник управления молодежной политики Департамента молодежной политики и спорта Ивановской области – статс-секретарь».

2.2. В приложении 4 к постановлению:

слова «Борягина Наталия Алексеевна ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Губернаторе Ивановской области, консультант управления координации Комплекса социальной сферы Ивановской области» заменить словами «Ефремова Любовь Ксенофонтовна консультант-ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Губернаторе Ивановской области управления координации Комплекса социальной сферы Ивановской области»;

слова «Мокрова Ирина Евгеньевна заместитель начальника управления инвестиционной политики, туризма, правового и информационного сопровождения Департамента спорта и туризма Ивановской области» заменить словами «Мокрова Ирина Евгеньевна консультант управления по туризму Департамента культуры и туризма Ивановской области».

**Губернатор  
Ивановской области**



**П.А. Коньков**